
*) Vyplňuje orgán, ktorý súťaž riadi. 

Slovenský šachový  zväz 
 

 

S Ú P I S K A   D R U Ž S T V A 
 

Oddiel:  ŠK Považské Podhradie „C“, RŠA Považie 

Okres:   Považská Bystrica   Oblasť: Trenčiansky kraj,  

Platí pre súťaž: 4LB21  od: 20.9.2017   do:1.5.2018 

 

 

 

 

 

Čís.*) 

Por. 

čís.: 
Meno a priezvisko: 

Dátum 

narodenia: 

Číslo  

členského  

preukazu: 

Osobný  

koeficient: 

Poznámka: 

1.  Krajčovič Miroslav 2.10.1967 14908948 1739F L2017/795 

2.  Húdek Šimon 8.12.2003 73606502 1463 F  

3.  Kostelanský Karol 11.11.2004 14954680 1343 F  

4.  Volánek Maroš 13.7.2007 73616400 1134 F  

5.  Vaštík Lukáš 7.8.2006 73618721 1000  

6.  Vaštík Tomáš 7.8.2006 73616265 1000  

7.  Majtan Roman 13.4.2005 73612324 1000  

8.  Balusik Branislav 14.11.2008 73620890 1000  

9.  Kulich Daniel 20.4.2007 14959208 1000  

10.  Dudoňová Veronika 3.10.2007 73618632 1000  

11.  Baran Kamil 30.7.2003 14961776 1000  

12.       

13.       

14.       

15.       

16.       

17.       

18.       

19.       

20.       

Funcionári: Meno a priezvisko: Adresa bydliska: Telefón: 

Vedúci klubu Ing. Peter Bielik Pribinova 970/24, 017 01 Považská Bystrica 0905 750 098 

Manager Šimon Húdek Podvažie 122, 017 04 Považská Bystrica 0949 531 305 

V Považskom Podhradí dňa: 20.9.2017 

 

 

Pečiatka ŠK 

 

.................................... 

vedúci  ŠK 

 

 

 

 

 

 

............................................................. 

športový zväz 

V               dňa: 20.9.2017 

 

Pečiatka orgánu, 

ktorý súťaž riadi. 

 

 

............................................................... 

predseda šport. technickej komisie 


